1

证券代码：301302             证券简称：华如科技             公告编号：2022-013

北京华如科技股份有限公司

关于受让投资基金份额的进展公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

北京华如科技股份有限公司（以下简称“公司”或“华如科技”） 于2022

年7月13日召开的第四届董事会第十二次会议，审议通过了《关于受让投资基金

份额的议案》，董事会同意公司与基金管理人杭州科实股权投资有限公司（以下

简称“科实投资”）、有限合伙人李京桦、诸暨经开创融投资有限公司、绍兴行

稳致远股权投资合伙企业(有限合伙)合作，通过受让李京桦持有的诸暨科实华盈

股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“科实华盈”、“基金”）合伙财产

份额，成为科实华盈的有限合伙人。基金规模为50,000万元，本次合伙财产份额

受让完成后，公司持有基金10,000万元认缴出资额，出资比例为20%。公司于2022

年7月29日召开的2022年第三次临时股东大会表决通过了该议案。议案具体内容

详见公司于2022年7月14日披露的《关于受让投资基金份额的公告》（公告编号：

2022-005）。

二、进展情况

1、2022年7月29日，公司与科实投资签订了《诸暨科实华盈股权投资合伙企

业（有限合伙）合伙协议》。

2、2022年8月4日，公司已按照基金管理人科实投资发出的缴款通知书要求

缴纳了相应出资金额。

3、近日，公司收到科实投资的通知，基金已于2022年8月9日完成工商变更

手续；于2022年8月11日在中国证券投资基金业协会完成变更手续。

变更后的出资人登记情况/备案信息如下：

2

合伙人 类型 出资方式
认缴出资额

（万元）

杭州科实股权投资有限公司 普通合伙人 货币 500

李京桦 有限合伙人 货币 15,000

诸暨经开创融投资有限公司 有限合伙人 货币 22,500

绍兴行稳致远股权投资合伙企业 (有限合伙) 有限合伙人 货币 2,000

北京华如科技股份有限公司 有限合伙人 货币 10,000

合计 货币 50,000

公司将严格按照相关法律法规的要求，根据基金的后续进展情况及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

北京华如科技股份有限公司

董事会

2022年8月11日